
 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

КОМИССИЯСЕ 
422700, Биектау тимер юл станциясе  

поселогы Кооператив урамы, 5 

тел/факс (84365) 2-30-56 

 

 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422700, пос.ж/д ст.Высокая Гора  

                   ул.Кооперативная, д.5 

№ 567                                                                                                     от  16 сентября 2015 года  

 

О назначении  повторных выборов депутата Совета  

Высокогорского сельского поселения района Республики Татарстан второго 

созыва  по одномандатному избирательному округу № 3 

 

В соответствии с пунктами 5,6 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 129 

Избирательного кодекса Республики Татарстан и решением территориальной 

избирательной комиссии Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан от 14 сентября 2015 года  № 549 «Об установлении общих результатов 

выборов депутатов Совета Высокогорского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района  Республики Татарстан  второго 

созыва», которым выборы в одномандатном избирательном округе №3 

отложены, в связи с отсутствием зарегистрированных кандидатов 

территориальная избирательная комиссия    р е ш и л а: 

1.Назначить на 06 декабря 2015 года, повторные выборы депутата Совета 

Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан второго созыва по одномандатному избирательному 

округу № 3.                              

2.Направить настоящее решение в Совет Высокогорского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан. 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Высокогорские вести». 

4.Разместить настоящее решение на информационном сайте 

территориальной избирательной комиссии Высокогорского района Республики 

Татарстан.  

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

комиссии. 

 
   

Председатель ТИК 

Высокогорского муниципального  

района Республики Татарстан                                                Л.Ш. Газизуллина 

  

Секретарь ТИК 

Высокогорского муниципального 

Района Республики Татарстан                                               Х.А. Хабибуллина  

 


